
NOM PRENOM E-MAIL POSTE

Morigi Riccardo riccardo.morigi@student.hers.be Membre

Rock Thomas thomas.rock@student.hers.be Co président 

Egloff Mélanie melanie.egloff@student.hers.be Responsable comunication

Luthy Marine marine.luthy@student.hers.be Responsable campus Libramont 

Paulus Tony tony.paulus@student.hers.be Vice secrétaire

Gremaud Robin robin.gremaud@student.hers.be Membre

Meunier Cassandra cassandra.meunier@student.hers.be Secrétaire

Ronck Andy andy.ronck@student.hers.be Vice président

Rigaux Germain germain.rigaux@student.hers.be Vice responsable communication

Gofflot Florian florian.gofflot@student.hers.be Trésorier 

Ney Ophélié ophelie.ney@student.hers.be Membe

Lassine Romane romane.lassine@student.hers.be Membe

Lafarque Emy emy.lafarque@student.hers.be Membe

Fabbri Noam noam.fabbri@student.hers.be Membe

Legendre Eunice eunice.legendre@student.hers.be Membe

Watelet Dorian dorian.watelet@student.hers.be Membre

Detienne Jules jules.detienne@student.hers.be Responsable campus Virton

Caron Lucie lucie.caron@student.hers.be Membre

Maquet Antonin antonin.maquet@student.hers.be Responsable campus Arlon

Lefort Thibaut thibaut.lefort@student.hers.be Co président 

Herbeuval Jessica etu50688@henallux.be Membre

Temayev Vakha etu54635@henallux.be Membre

Martin Lauric lauric.martin@student.hers.be Membre

Mahin Nathan nathan.mahin@student.hers.be Membre

Michaux Guillaume guillaume.michaux@student.hers.be Membre

Salmon Cédric cedric.salmon@student.hers.be Membre
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